[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
367010, г. Махачкала, ул. Гагарина, 51; e-mail dagleshoz@e-dag.ru   т. (8722)  62-69-42;  ф. (8722) 62-18-34

 №_______                                                                                                                        «______»_______________20___ г.

ПРИКАЗ

г. Махачкала
О внесении изменений в приказ Комитета по лесному хозяйству

Республики Дагестан от 03.06.2013 г. № 112 «Об образовании комиссии по рассмотрению материалов для представления к награждению»
В целях проведения объективной оценки материалов о награждении государственными наградами Российской Федерации, Республики Дагестан, ведомственными наградами и упорядочения работы по рассмотрению материалов и поощрению работников Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан и подведомственных учреждений – приказываю:
       1.  Пункт 1 приказа Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан от 03.06.2013 г. № 112 «Об образовании комиссии по рассмотрению материалов для представления к награждению» изложить в следующей редакции:
«Образовать Комиссию по рассмотрению материалов для представления к награждению государственными и ведомственными наградами при председателе Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан в следующем составе»:

Ф. И. О.  – заместитель председателя - председатель комиссии;
Ф. И. О.  – заместитель председателя - заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
Ф. И. О.  - начальник отдела правового обеспечения;

Ф. И. О.  - начальник отдела кадров и делопроизводства;

Ф. И. О.  - начальник отдела бухгалтерского учета, финансов и аудита;

Ф.И.О. - начальник отдела организации лесопользования и                                    арендных отношений;

         Ф. И. О.  - начальник отдела охраны, защиты и воспроизводства лесов.
2.Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Председатель                                                                 В. М. Абдулхамидов